S’inclou dins de cada partida del pressupost, el transport, muntatge d’elements auxiliars i tot el que 

està descrit dins de la CLÀUSULA QUARTA. 

Puja el Pressupost d’Execució de l’actuació a l’EDAR d’Hospitalet de l’Infant, sense IVA, la citada 

quantitat de SEIXANTA UN MIL NOU CENTS VUITANTA SET AMB ONZE EUROS (61.987,11 € ). 

ONZENA. ABONAMENT DELS TREBALLS REALITZATS 

El contractista presentarà les certificacions que cregui convenients per justificar subministraments o 

finalitzacions de les diferents partides. Aquestes certificacions hauran de ser aprovades pels tècnics